
                                                                                                                                                                                      

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 12 

 

21 січня 2022 року                                           ХІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка           

 

Про погодження проектів землеустрою 

щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальних одиниць 

села Костянтинівка та села Гур’ївка 

 

         Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 46 Закону України «Про 

землеустрій»,  статей 12, 173, 174, 175, 186 Земельного кодексу України, 

розглянувши проекти землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальних одиниць села Костянтинівка та Гур’ївка 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити проекти землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно-територіальних одиниць села Костянтинівка та села Гур’ївка 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області з додатковим включенням в межі населеного пункту земель 

загальною площею 386,5000 га та 520,1700 (з додатковим включенням в межі 

населених пунктів земель площею 228,4000 га та 262,1300 га відповідно). 

 

2. Подати погоджені проекти землеустрою на затвердження до Миколаївської 

районної ради Миколаївської області. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою, комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (голова постійної комісії – Брижатий Олег 

Миколайович). 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


